お客様各位

   エアマイクロ事業譲渡に関するご案内

拝啓 時下益々ご清栄のことと心よりお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く

御礼申し上げます。

さて、このたび 2020 年 9 月 1 日（以下「事業譲渡日」）をもちまして、座間事業所エアマイ

クロ事業を、髙津伝動精機株式会社様の子会社 SKS 株式会社に譲渡致しましたので、ご案内

申し上げます。

今後は、カタログ及び取説の請求等のお問合せは、下記 SKS 株式会社にお願い致します。

永年にわたりご愛顧ご厚情を賜り心よりお礼申し上げます。今後とも何卒宜しくお願いいた

します。

敬具

記

【事業譲渡日】

 2020 年 9 月 1 日

【事業継承会社】

高津伝動精機株式会社

 本社 （所在地）  〒144-8585 東京都大田区東蒲田 1-2-2

    （電話番号） 03-3734-8411

【お問い合わせ先】

SKS 株式会社 神奈川事業所

（所在地）〒242-0028 神奈川県大和市桜森 3-11-8

（電話番号）046-240-7350

（HP）https://www.sks-acquest.com

以上

SD-76-09-007

   2020 年 9 月吉日

https://www.sks-acquest.com/company/index.html